
UCHWAŁA NR XXIV/186/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 3 250,56 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok  polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 3 250,56 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów  - 34.776.088,90 zł

- w tym zadania zlecone  - 7.937 377,34 zł

2) po stronie wydatków  - 38.623.088,90 zł

- w tym zadania zlecone  - 7.937.377,34 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 847 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 2 582 171,00 zł, pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 
355 784,78 zł oraz wolnych środków w kwocie 909 044,22 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 5FC52D54-33DC-4484-803D-603122462EA3. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 149 584,56  

  60016  Drogi publiczne gminne 153 925,54  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

153 925,54  

  60095  Pozostała działalność - 4 340,98  

 
  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 4 340,98 
 

 758   Różne rozliczenia - 146 334,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 146 334,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 146 334,00  

   
  3 250,56  
   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/186/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Id: 5FC52D54-33DC-4484-803D-603122462EA3. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 635 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 1 285 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 1 285 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 036,89 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 036,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 036,89 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

750   Administracja publiczna 269 350,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 350,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 350,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 128,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 22 878,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 878,00 

 90095  Pozostała działalność 69 128,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 228,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 734,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 019,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 019,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

 92195  Pozostała działalność 38 714,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 285,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/186/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Id: 5FC52D54-33DC-4484-803D-603122462EA3. Uchwalony Strona 3



926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Razem: 3 250,56 

 

 

Id: 5FC52D54-33DC-4484-803D-603122462EA3. Uchwalony Strona 4




